
ZARZĄDZENIE Nr 0050.144.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 

w sprawie rocznych stawek amortyzacyjnych (umorzeniowych) 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm.) oraz w związku z art. 16j oraz z art. 16a - 16i oraz art. 
16k -16m ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych (t.j. 
Dz. U. z 2014 roku, poz. 851 ze zm.) załącznika do ustawy o podatku dochodowym od osób 
prawnych rozporządzenia Rady Ministrów z 10 grudnia 2010 roku w sprawie Klasyfikacji 
Środków Trwałych (Dz. U. z 2010 roku. Nr 242, poz. 1622 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§1. Ustalenie stawek amortyzacyjnych (umorzeniowych) stanowiące podstawę 
rocznych odpisów umorzeniowych środków trwałych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Finansowego. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2015 roku. 


